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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvgésor té formés s€ preré nga njé& autoritet

givaésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtie penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
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PERGJIGJE
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuai njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryetjen e veprave penale? (Vendos X DErbri pérgjigies)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit n a njé shtet i huaj
Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivishf ér shkelien e rrequllave té emigracionit qé&

kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)
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DANIELA KAVAJA_ CURRICULUM VITAE

Te dhena personale

Emri: Daniela

Mbiemri: Kavaja

Vendlindja: Shkoder

Data e lindjes: 27/03/1984

Adresa: Sheshi Jozef San Martin, Tirane

Telefon: +355 0696808050
E-mail: danielakavaja@amail.com

EDUKIMI DHE TRAJNIMI

Doktorature — PhD ne Arkitekture — Teori dhe Projektim

Diap — Dipartimento di Architettura e Progetto, Universiteti Sapienza, Rome

Viti: 2013-2017

Titulli: Qytete kreative prane bordeve ujore. Rigjenerim urban dhe kulturor per Shkodren- gytetin
ujor

Relator: Alessandra Criconia

Simposio - MAXXI B.A.S.E.

Museo MAXX], Roma

Viti: 2014

Titulliz if favoro di UNStudio, Simposio Big Ben

Workshop — Universiteti Sapienza, Rome

Fakulteti “Valle Giulia”

Viti: 2015

Nostalgia di futuro, altre utopie. Teorie del Re-cycle

Master — Diplome Magjistrature ne APAU - Arkitekture, Projektim Arkitektonik dhe Urban
Fakulteti Ludovico Quaroni, Universiteti Sapienza, Rome

Viti: 2007-2012

Titulli: Port Turistik dhe Qender Multifunksionale prane Ligenit Shkoder

Relator: Sergio Petrini

Vleresimi: 105/110

Burse Universitare — Bashkepunuese ne Relazioni Internazionali, Via Vittorio Emanuele, Rome
Universiteti Sapienza, Rome

Viti: 2008-2009

Zyra e informacionit rreth programeve erasmus, puneve kerkimore, dhe programeve universitare
ne nivel kombetar dhe nderkombetar ne Universitetin Sapienza, Rome



Operator turistik prane Muzeut te Vatikanit dhe zones arkeologjike te Colosseo-s

Studio arkitekture — Condotte Idriche a. r. I

Via Duilio 42, 00192, Roma (RM)

Viti: 2008-2009

Bashkepunuese ne fushen e projektimit arkitektonik dhe urban

WORKSHOP DHE PUBLIKIME
Kavaja D., Angelini R., Nocker C., Bolouhari S., (2014). “Verso un modello cognitivo
complementare”, in “UN Studio. Diagramma, Struttura, Modello, Pelle, lbridazione”

Papa D., Kavaja D., “Soviet Architecture heritage in Albania. The survey of Kashar Radio Station”,
“and INTERNATIONAL SCIENTIFIC CONFERENCE ON PROFESSIONAL SCIENCES”, Aleksander Moisiu
University, Durres

Kavaja D., “Creative cities along water margins. Urban and cultural regeneration of Shkodra, city of
water”, OMB, Tirana 2018

Kavaja D., Kumaraku LI., “Teoria del restauro”, Brandi C., Einaudi (perkthim ne shgip ne vazhdim)

“Models Inside the City”, workshop i organizuar ne bashkepunim me Luca Galofaro
Tirana Architecture Week 2018, Universiteti Polis

“Come agire dentro 'architettura”, Franco Purini
Ekspozite e organizuar ne Tirana Architecture Week 2019, Universiteti Polis

Pjesmarrje ne Projektin “Akademia 100+ Fshatrat”, Lot 15, ne rolin Asistent Grupi, AKPT, 2018
GJUHE TE HUAJA

Italisht (shkrim, lexim, komunikim) — Shume mire
Anglisht (shkrim, lexim, komunikim) — Shume mire



